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desfa

1 Mevikn epiypa@n Tou EBvikoU ZuaTtharog Puaikou Aepiou

To EBviké 2uoTtnua Quaikol Aepiou (EXDA) petagépel Puaikd Aépio amd Ta avavtn Zuvdedepéva

zuotiuata Metagopdg Guaikou Aepiou g Bouhyapiag kai ng Toupkiag, Tov Trans Adriatic Pipeline
(TAP) koBwg kai amd tov Teppatikd otabud Yypotoinuévou QPuaikol Aepiou (YPA), o otoiog
Bpiokeral eykareaTnuévog o viioo Pefubouaa tou kOATTou Meyapwy, € KatavaAwTeEG OUVOEDEPEVOUS

ue 10 OikTuo EXPA otnv nmeipwrikr) EAGSO.

To ®uaikd Aépio Trapadidetar amd Toug XpARoTee Metagopag o€ Téooepa (4) Znueia Eioddou Tou
EBvikou Zuotiparog Metagopdg Guaikou Aepiou (EZM®PA) kai mapalapBaveral amd Toug XpraoTeg
Metagopds péow oapdvia emr@ (47) Znueiwv E¢Odou o€ OAn v nmelpwtik  EAAGOQ,
oupteptAappavouévou Tou Znueiou EEG00u Avtiotpoeng Porig «ZIAHPOKAZTPO» péow Tou otroiou
emruyxavetral n mapddoon moootATwy Quaikol Aepiou oTo Zuvdedepévo Ziotnua Metagopdc

Guaikou Agpiou TG Bouhyapiag.

To EX®A amorteeital amd:

e Tov KevTpIKG aywyd WeTapopds agpiou pRkoug 512 xAu. kai diapétpou 36” kai 30” Kal Toug
kAGdoug autoU auvoAikoU prkoug 953,20 XAu. (oupttepiAaupavopévwy (a) Tou uttoBaAdoaiou
aywyou diapétpou 20” kal pAkoug 14,20 xAu. tou kAGdou ANiBepiou kal (B) Twv duo (2)
uTTo8aAdOOIWY aywywy, EPedPIKOS 0 Evag Tou AANou, diapéTpou 24” £kaaTog Kal PAKoug 620
m kal 630 m, Tou ouvdéouv To ZTaBud YPA PeBuboloag We TV NIEIPWTIKA XWpa), TTou
OoUVOEOUV DIAQPOPEG TTEPIOXEG TNG XWPAG E TOV KUPIO aywYo,

e Toug MetpnrikoUg ZTaBuoug Twv Znueiwv Eioddou «ZIAHPOKAZTPO», «KHIMOI», «NEA
MEZHMBPIA» kai «ATIA TPIAAA» Tou EZM®A,



To 2106ud Yyporoinuévou ®uaikol Aepiou (YPA) PeBuBouaag, o otoiog ouvdEETal pE TO
Znueio Eigédou «ATIA TPIAAAY,

To Z108p6 Zupieong otn Néa MeonupBpia Ocooalovikng,
Toug MetpnTikoU¢ kal PuBpioTikoUg oTaBpouc Puaikou Aepiou,
Ta Kévrpa EAéyxou kai Karavourg ®opriou,

Ta Kévrpa Acitoupyiag kar Zuvtipnong Tou MetpntikoU Z1aBuol Zuvopwy Z10npokaaTpou,
Avatohikig  EMGdog, Bopeiou EANGdog, Kevipikrig EAGOog, Notiou EMGd0G  Kal

MeAotrovvroou, Kal

To auaTnua TnAeAéyxou kal TRAETTIKOIVWVIWY.

0 Z1aBuds YPA PeBuboloag amoteAeital atmo:

Tpeig (3) decapevég Yyporoinuévou Quaikou Aepiou weEAIpNG XwpnTikoTnTag 63.379,931,
63.379,931 kai 95.055,815 m3 YOA,

EykataoTdoeig ekpoptwang mAoiwv YPA guvolikng duvapikotntag ekpdptwaong 7.250 m3
Y®A/wpa, Kal

Eykataotdoeig agpiommoinong YOA cuvoAikig duvapikétntag agpiotoinong 1.400 m?d

Y®A/wpa ag ouvBrkeg auvexoUg AeiToupyiag.
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‘Ex0eon yia n Asitoupyia Tou EZOA

TeXVIKG XOPOKTNPIOTIKA TOU ZUOTANATOG

Z1ov livaka 1 Tou akoAouBei atoTuTTwvovTal n dIAUETPOG KAl TO GUVOAIKO UAKOG TOU KEVTPIKOU aywyou

Kal Twv KAadwv Tou EXMQA.

Aywyog Puaikol Aepiou Aidpetpog (inch) ZuvoAiké MAkog (xAu.)
Kevtpikog Aywydg 36 &30 512
KAddo1 Meragopdg Tou EZMOA
KAGdog Aaupiou 30 100,05
KAadog Kepartaiviou 30 &24 24,48
KAGdog HAR 14 2,02
KAGdog Ovo@utwy 10 20,62
KA&dog BoAou 10 40,42
KAadog Bopeia Osgoalovikn - EKO 24 &10 9,70
KA&dog AvartoAikrg Oeaoalovikng 24 24,41
KAG&dog MAatéog 10 10,98
KAGdog Kaptrepn - Kopotnvi 24 216,79
KAGdo¢ Kopotnvh - Kol 36 86,71
KAGdog Ahoupiviov 20 28,12
KA&dog Méyapa - KopivBog 30 52,88
KA&8og MOTOP OIA 20 1,46
KAGdog TpikaAwv 10 71,94
KA&dog Oiopng 20 26,27
KAGdog Hpwv 14 0,75
KAGdo¢ ANiBepiou 20 73,13
KAGdog EAeuaivag (EATE) 10 6,41
KAGdog KopivBog - MeyaAdtmoAn 24 155,43

YmoBaAdooiol Aywyoi PefuBoloag- Ay. Tpiddog

Avarohikdg Aywyog 24 0,62
AuTik6g Aywyog 24 0,63
ZYNOAO 953,20

(KAador Meragopdc kai YroBaAdaaior Aywyoi)

Mivakag 1: Aiduerpog kar urikog Twv aywywy @uaikou Agpiou Tou EZM®PA




2.2

MeTaBOAEG TWV TEXVIKWYV XOPAKTNPICTIKWY TOU ZUGTAHOTOG

Kara 1o 'Etog 2022, 10 TeXVIKA XapakTnpIoTikG Tou EZPA petaAibnkav ws akoAolBwg:

1.

v 131.04.2022 1€0nke o€ Asitoupyia o MeTpnTikdS/PubuioTikog Z1aBuos « MEFAAOTOAH»
(TM-6) oto véo Znueio E¢6dou tou EZIMPA «MEFAAOMOAH» pe Texvikr Auvapikétnra
3.314.880 kWh/Huépa,

v 201.04.2022 evtdayBnke oto EZIMOA 10 Znueio EE660u «AAOYMINION [Vy» pe Texvikn
Auvapikétnra 34.250.997 kWh/Huépa,

v 011.06.2022 augribnke o péyioTtog pubuodg agpiotoinang g EykardoTaong YPA améd 1.250
m3 YA ava wpa oe 1.400 m3 YOA avd wpa kar kar eméktaon petaBAndnkav n Texvikn
Auvapikétnra Tou Znueiou Eigodou Tou EXMOA «ATIA TPIAAA» a6 201.654.253 kWh/Hpépa
o€ 224.592.985 kWh/Huépa,

v 301.11.2022 160nKe 0€ Acitoupyia o MetpnTikdg/PuBuioTikdg Z1aBpdg « TPINOAH» (U-
7270) aT1o véo Znueio E¢Odou Tou EEM®A «TPIMOAH» pe Texvikh Auvapikdtnra 5.565.600
kWh/Hpépa,

Tov lavoudpio 2022 téBnke o¢ Acitoupyia TO avoPabuioyévo ouoTnEa  UBPAUAIKAG
mpocouoiwang Tou EXM®A oe mpayuatikd xpovo yia xprion amd 1o Kévipo EAéyxou &
Karavourg ®opriou Tou EXM®A aTo Mamua EAcuaivag, kal

Tov OkTwppIo 2022 1€0nke o€ AsiToupyia 10 véo oUoTnua ETTomTikou EAEyxou kal ZuAhoyrg

Acdopévwy (SCADA) aTo avapabuiopévo Kévrpo EAEyxou & Kartavopnc Popriou Tou EZMPA

oTo lamua EAeuaivag.



2.3

Auvapikotnra Znpeiwv Eiocodou/E§660u Tou EEMOA

21ov [Nivaka 2 Trou akoAouBei ammotutiwvovTtal of TEXVIKEG AuvapIKOTNTES Twv Znueiwv Eioddou/E¢ddou

Tou EZM®A kabwg kai o1 MéyioTeg AuvapikdTnTeg Twv avtioTolxwyv MetpnTikwv/PuBuIoTIKWY ZTaBuwv

ToU AEZQA.
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TEXNIKEZ AYNAMIKOTHTEZ ZHMEIQN EIZOAOY/EZ0AQ0Y TOY EZMOA

IHMEIO EIZOAQY

AT1A TPIAAA
KHMOI @

NEA MEZHMBPIA @

ZIAHPOKAZTPO ©)

ZHMEIO EZ0A0Y

AAOYMINION
AAOYMINION II
AAOYMINION il
AAOYMINION IV
MOTOP OiA

MOTOP OIA Il

Ar. GEOAQPOI

AGHNA

AAEZANAPOYTOAH

ANIBEPI (AEH)

BIMNE AAPIZA
BOAOX
BOA
APAMA

Texvikn

AuvapikotnTta
[kWh/Huépa]

224.592.985

48.592.292

53.368.256

117.493.289

Texvikn

Auvapikotnra
[kWh/Huépa]

26.714.340
20.723.593
6.678.585
34.250.997
26.714.340

21.3711.472

2.992.197

101.876.740

7.480.015

21.371.472

2.671.434
13.796.086
6.493.989
7.480.015

MeTpnTikdg/PuBpioTIKOG
Zrafpog AEZOA

M ATIA TPIAAA (U-3020)
M KHIOI (U-3900)

M/P NEA MEXHMBPIA
(U-6910)

M ZIAHPOKAZTPO
(U-2010)

MeTpnTikdg/PubpioTIKOG
Zrafpog AEZOA

M AdG (U-2820)

M AdG B (U-2830)
M/P AdG IIl (TM1/TMS5)
M AdG IV (U-2850) @

M MOTOR OIL (U-7130)
M MOTOR OIL B
(U-7140)

M/P AT, EOAQPOI
(U-7045)

M/P BOPEIA AGHNA
(U-2910)

M/P ANATOAIKH
AGHNA (U-2940)
M/P PIAZIO (U-2960)
M/P AYTIKH AOHNA
(U-2990)

M/P
AAEZANAPOYTOAH
(U-3630)

M AEH AAIBEPI
(U-6370)

M/P BIMNE AAPIZA
(U-2515)

M/P BOAOE (U-2680)
M BOA (U-2170)
M/P APAMA (U-2140)

Méyiotn AuvopikoTnTa
MeTpnTiKoU/PuByioTIKOU
ItaBuol AEZDA
[kWh/Hpépa]

233.714.880
232.202.632

117.543.960

180.272.030

Méyiotn AuvopikoTnTa
MeTpnTiKoU/PuByioTIKOU
ItaBuol AEZDA
[kWh/Hpépa]

26.714.340
20.723.593
6.678.585

26.714.340

21.371.472
2.992.197
29.444.279

29.444.279
13.545.506

29.442.676

7.480.015

21.371.472

2.671.434

13.796.086
6.493.989
7.480.015



15 EATE 4.815.79 MP EKO (U-2250) | 4.815.794
M EAME EAEYZINAS
16 EATE-BEE 12.756.552 05420) 12.756.552
M/P AGHNA EADA
17 EAME-HAR 8.014.302 AL2970) 8.014.302
ENEPFEIAKH GES. M EATIE AIABATA
18 (EATE) 26.714.340 220 26.714.340
M HPQNAS
19 HPONAS 10.685.736 L5120) 10.685.736
20 HPON I 22.441.482 M HPQN B (U-6030) 22.707.189
M/P BOPEIA
OESSANONIKH (U-2240) 38.750.512
21 OESTAAONIKH 77.501.024 TN
BESTAAONIKH (U-2220) 38.750512
| 22 | OIZBH 23738101 | MHMOISBH (U-6650) | 23.738.101
| 23 | KABANA 2671434 | MIP KABAMA (TM4-A) | 2671434
| 2% | KAPAITEA | 5342868 | MIP KAPAITEA (U-6240) | 5.342.868
| 25 | KATEPINH 7480015 | MIPKATEPINH (U-2340) | 7.480015
M AEH KEPATEINI
‘ 2 ‘ KEPATEINI (AEH) ‘ 27.289.500 ‘ (0-3060) ‘ 27.289.500
| 27 | KIAKIZ | 11754308 | MPKIAKIZ (U-2060) | 11.754.300
| 28 | KOKKINA 267143 | MIP KOKKINA (U-2670) | 2671434
29 KOMOTHNH (AEH) 28.851.488 M/P AEH KOMOTHNH 28.851.488
(U-3570)
M/P KOMOTHNH
30 KOMOTHNH 5.342.868 - 3580) 5.342.868
| 31 | KOEMIO | 12159840 | MIPKOEMIO (U-2550) | 12.159.840
| 32 | AAMIA 7480015 | MPAAMIA(U-2620) | 7.480.015
M/P BOPEIA AAPIZA
02520) 6.921.685
33 NAPISA 13.843.371 R,
02550) 6.921.685
M AEH AAYPIO
34 AAYPIO (AEH) 64.114.418 0.53430) 64.114.418
35 MEFAAOTIONH 3.314.880 /P Mm{\gnom 3.314.880
36 MEFAAOMOAH (AEH) 42.742.945 M AEH ('\L"J_E;Q/(‘)?”OAH 42.742.945
M/P MAPKOMOYAQO
37 SMATA 3.072.149 (3450) 3.072.149
38 =ZANGH | 11754308 | MPZANGH(U-3530) | 11.754.309
| MPGHBA(U2740) | 4.755.242
39 OINODYTA 11.836.679 \/P OINOGYTA
L-2680) 7.081.437
40 MAATY 5.740.377 | MPTIAATY (U-2410) | 5.740.377
M STAGMOE ANQ
1 SAADA ANQ AIOZIA 2.671.434 AOSZION (U-5010) @




Sesfa

12 SAAQA ANOOYZA 1371600 ANGOYEAS (0.5210) 1371600
13 SEPPES 11.754.309 MIP SEPPES (U-2110) 11.754.309
44 TRIKAAA 5,342,868 MIP TPIKAAA (U-6260) 5.342.868
45 TRINOAH 5.565.600 MIP TRIMOAH (U-7270) 5,565,600
4 PAPTAM 1870003 MIP GAPEANA (U-6280) 1870.003

MéyioTn AuvapikéTnTa

AA IHMEIO EZ0A0Y AUJ:X:IKIEE Ta MeTpnTikog/PubpioTIKOG MeTpnTiKOU/PUBLIOTIKOU
ANTIETPO®HE POHE [kWh /ﬂ y 2] ) £100p6¢ AEZOA 1a8p0U AEZOA
HEp [kWh/Hpépa]
1 SIAHPOKASTPO @ 66.285.300 MZIAHPOKAZTPO 184.817.371
(U-2010)
Mivakac 2

2¥0Aia gmi Tou [ivaka 2:

1.

«TexVIKA) AuvapikotnTay opideTal n péyIoTn apeTaBANTN duvapikdTnTa TV oTToia gival o€ BEon va
mpoo@épel 0 AEZPA aToug XprioTeg Metagopdg, AauBavopuévwy utrown TG aKEPAIOTNTAS KAl TwV

AeiToupyikwy amaimioewy Tou EXMOA.

To d&Bpoiopa Twv Texvikwv Auvapikotitwy Twv Znueiwv Eioodou «KHMOI» kar «NEA
MEZHMBPIA» dev pmropei va utrepBaivel TiI¢ 53.368.256 KWh/Hpépa.

Ewg v 011.10.2022 n Texvik Auvopikétnra Tou Znpeiou Eigodou «ZIAHPOKAZTPO» Atav
117.265.409 kWh/Huépa kai n Texvikf Auvapikétnra Tou Znueiou EE60u AvrioTpopng Pong
«ZIAHPOKAZTPO» fjrav 64.529.700 kWh/Huépa, Aoyw Ola@opeTiKAG TIUAG TG Avwrépag

Oepuoydvou AGvapung TToU XPNOIPOTIOIEITAI VIO TOV UTTOAOYITUO TNG EVEPYEIQC.

Aedopévou Ti Oev Exouv oAokAnpwBEi o1 Epyaaie eykaraaTaong YETENTIKAS diATagng 1010KTNaiag
AEZQA, péow tng omoiag Ba eyxuetal aépio amd 10 ZUoTnua MeTaQopag PO TN OXETIKA
Eykaraotaon AmoAnyng PuaikoU Aepiou, kal péxpr MV oAokAfpwan NG PETPNTIKAC d1aTaéng
auTAg, we Znueio E¢ddou Bewpeital 1o anueio auykGAANGNE Tou TEAEUTAIOU OVWTIKOU OUVOETOU
€T TOU aywyoU Tou Tpogodotei Tnv Eykardotacn AmoAnwng QPuaikolu Aepiou evidg Tou

oIKoTTEdOU, TO OTT0I0 €XEl HON TTapaxwpenBei oTo AIOXEIPIOTA yIa TNV KATAOKEUR TNG QVTIOTOIXNG

METPNTIKAG BIATANG.

Téhog, atov MMivaka 3 amotutrwvetal To ETAaIo Tpo@iA Twv @uaikwy Mapaddoewy kai Mapaiafwv

®uoikoU Aepiou oTa 2nueia Eigédou kai E¢ddou Tou EZXMA katd 10 ‘ETog 2022.

10



X Sesfa

Etnoio mpo@iA uoikwyv Mapadoécswv/Maparafwv Quoikol Aepiou kai HuEPRTIWY aIXHWV
oTa Znpeia Eioodou kai E§650u Tou EZMOA

Znpueio Eioodou

ATIA TPIAAA
KHIMO!I
NEA MEZHMBPIA
ZIAHPOKAZTPO ()

Inpeio E§650u

Al'. GEOAQPQI
AGHNA

AANE=ANAPOYTIOAH

AAIBEPI (AEH)
AANOYMINION
ANOYMINION Ii
ANOYMINION I
ANOYMINION IV
BIME AAPIZA
BOAOE
BOA
APAMA
EAME
EAME-BEE

EAMNE-HAR

ENEPTEIAKH OEX.
(EATE)

HPON I
HPQNAZ
OEZZAAONIKH

TexvikA

AuvopikéTnTa
[kWh/Huépa]

224.592.985
48.592.292
53.368.256
117.493.289

Texvikn

AuvapikotnTa
[kWh/Huépa]

2.992.197
101.876.740
7.480.015
21.371.472
26.714.340
20.723.593
6.678.585
34.250.997
2.671.434
13.796.086
6.493.989
7.480.015
4.815.794
12.756.552
8.014.302

26.714.340

22.441.482
10.685.736
77.501.024

‘Etog 2022
E'TI']O'IOQ péqog H‘::;Egm
opog an’mu Inueiov
[kWh/Hpépa] [kWh/Hpépa]
104.320.083 208.640.256
6.650.380 20.909.225
34.510.555 70.526.774
24.233.278 99.359.432
Huepiola
Ethoiog pégog aixun
0pog Znueiov Inueiov
[kWh/Huépa]
[kWh/Hpépa]
118.091 232.683
11.299.792 46.874.022
99.432 202.790
10.669.538 19.451.406
11.429.208 20.153.720
8.148.636 18.712.616
1.204.959 2.352.279
234.391 20.091.035
193.564 370.551
1.923.990 7.144.727
4.281.997 5.100.063
798.858 1.575.771
147.024 1.973.350
665.309 9.116.657
265.109 3.585.404
9.182.347 18.063.153
11.970.066 18.713.189
63.691 2.298.804
8.938.626 38.236.234

Ethoiog péoog
6pog Znpciou

WG TTOCOOTO TNG

Texvikng

Auvapikétnrag

[%]

46,4
137
64,7
20,6

Ethoiog pégog
6pog Znpciou

WG TTOCOaTO TNG

Texvikng
AuvvopikoTnTag
[%]
3.9
11,1
1,3
49,9
42,8
39,3
18,0
0,7
72
13,9
65,9
10,7
3,1
5,2
3,3

34,4

53,3
0,6
11,5

Huepnoia aixun
Znpeiov wg
mM0000T6 TNG
TexvikAg
AuvopIKOTNTOG
Inueiou
[%]

92,9
43,0
132,2

84,6

HuepAoia aixun
Znpeiou wg
M0C00TO TNG
Texvikng
AuvapikoTnTog
Znpeiov
[%]

78
46,0
2,7
91,0
754
90,3
35,2
58,7
13,9
51,8
785
211
41,0
715
447

67,6

83,4
215
49,3

11
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OIZBH
KABAAA
KAPAITZA
KATEPINH
KEPATZINI (AEH)
KIAKIZ
KOMOTHNH (AEH)
KOMOTHNH
KOKKINA
KOZMIO
AAMIA
AAPIZA
AAYPIO (AEH)
METAAOTIOAH (AEH)
MEFAAOTIOAH
MOTOP OIA
MOTOP OIA Il
ZANOH
OINODYTA
MAATY
SAADA ANOOYZA
TAADA ANQ AIOZIA
SEPPES
STATA
TPIKAAA
TPIMOAH
DAPIANA

Znpueio E§6d0u
AvrioTpogng Pofig

ZIAHPOKAZTPO )

23.738.101
2.671.434
5.342.868
7.480.015

27.289.500
11.754.309

28.851.488
5.342.868
2.671.434
12.159.840
7.480.015

13.843.371

64.114.418

42.742.945
3.314.880

26.714.340

21.371.472

11.754.309

11.836.679
5.740.377
1.371.600
2.671.434

11.754.309
3.072.149
5.342.868
5.565.600
1.870.003

TexvikA
AuvvopikéTnTa
[kWh/Hpépa]

66.285.300

9.015.431 18.184.321
4.341 17.681
516.746 2.067.115
468.044 547.472
0 0
1.130.927 2.167.112
8.448.666 22.677.081
176.259 250.937
201.455 342.059
511 39.220
162.290 288.533
2.172.405 8.369.948
16.339.604 41.266.821
16.764.182 32.323.269
1.466 19.807
795.183 8.013.058
11.867.862 19.076.508
143.442 312.639
3.407.391 4.545.350
3.579 39.623
134.867 232.766
191.209 260.065
695.648 1.711.301
323.605 680.466
515.509 2.146.963
95 26.046
62.471 304.828
Huepioia
EtAoiog pécog aixun
06pog Znueiov Znueiov
[kWh/Hpépa]
[kWh/Huépa]
14.594.906 79.315.848
IMivakag 3

38,0
0,2
9,7
6,3
0,0
9,6
29,3
3,3
75
0,0
2,2
15,7
255
39,2
0,0
3,0
55,5
1,2
28,8
0,1

98

72

59

10,5
9,6

0,0

3,3

Ethoiog pégog
0pog Znueiov
WG TTOCOaTO TG
TexvikAg

Auvapikétnrag
[%]

22,0

76,6
07
38,7
73
0,0
18,4
78,6
47
12,8
03
39
60,5
64,4
75,6
0,6
30,0
89,3
27
38,4
07
17,0
97
14,6
22,1
40,2
05
16,3

Huepola aixun
Inpeiou wg
M0C00GTO ThG
TexvikAg
Avvapikétnrag
Inpeiou
[%]

119,7
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2yoAia gmi Tou livaka 3:

1. Ewg v 011.10.2022 n Texvikh Auvapikétta tou Znueiou Eioddou «ZIAHPOKAZTPO» rrav
117.265.409 kWh/Huépa kai n Texvikr) Auvapikétnta tou Znueiou E&6dou Avriotpopng Porg
«ZIAHPOKAZTPO» fitav 64.529.700 kWh/Huépa, Adyw O1a@opeTikAG TIUAS TG Avwtépag

Oepuoydvou AGvaung TToU XpNOIUOTIOIEITAI YIO TOV UTTOAOYIONO TNG EVEPYEIDG.

24 E¢icoppomrnon opriou

Qc Aépio Egooppotnong Bewpeital To Puaikd Aépio TTOU aTraITeiTal yia TV §I00pPOTINGT OPTIOU
Tou EZM®A. H Moagdtnta Aepiou E¢looppdtaong eyxéetal/amoAeimetal ato/amoé 10 EXMOA, kard
OIGPKEIa MIOG TUYKEKPIMEVNG XPOVIKAG TTEPIGdOU e OKOTIO Tnv Io0ppoTTia YeTagy Mapadooewy Kal
MapalaBwv Puaikou Aepiou (katé Tn didipKeIa TG iBI1OC XPOVIKAG TIEPIGOOU), WATE O€ KABE TTEPITITWON
va diao@aliletal n agidomoT, aoc@aAig kai amodoTikh Acitoupyia Tou EZQA. 10 TAaioio Twv
OpHOBIOTATWY Kal UTTOXPEWTEWY Tou, 0 AEZDA efao@alilel Tnv avwTépw IooppoTTia TTpofaivovTag
ot [pateic EGooppdmmong, AapPavopéviv utmown Twv OATWAEILY KAl TwV  OTTOBNKEUPEVWY

TogotATWV Puaikol Aepiou oTo EZMOA.

2UUQwva e Ta opifdueva ato Kepahaio 8 Tou Kwdika Alaxeipiong tou EZPA, o AiaxeipioTrg Katd 10
‘Etog 2022 duvatal va ektehouoe Mpdéeic E¢looppdtmong péow (a) ayopds kai TwAnong Aepiou
E¢iooppdtnong utd t popen BpaxumpdBeopwv Tumromroinuévwy Mpoi6viwy €ite pEow auvexoUg
dlampaypdreuong eite péow Onuotpaciwv oto BaBpo Eumopiag A/kar (B) xprong YTmpeoiwv

E¢iooppdtnone péow 2uppdaocwy Mapoxngc Ymmpeaiwv EGooppoTnong.

210 'pdenua 2 mou akoAoubei amotutwvovtal ol Mpateic E¢looppdtmong oTIg oToieg TTPoEPN 0

Aiayeipiotig katd 1o ETog 2022.
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GWh NMpa&eig E§icopponnong 2022
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-90
-120
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-180

-210
W Nogotnta NwAnong Asplov EElgoppoémnong péow BTM*
M EyxuBsioa MNoootnta Asplou E§Loopponnong Léow YInpsowiv ESlaoppomnang
M Moootnta Ayopdcg Aepiou E§loopponnong péow BTM* «BT11: BpayunpdOzoua Tunononuéva Mpoidvra

[pdenua 2

Ztov MMivaka 4 tou akohouBei oTtnv emdpevn Oehida amoTuTIWVOVTAl OTOIXEIO OXETIKA ME TO
k6aT0¢/E00d0, TN GUXVOTNTA Kal TV TTogoTnTa TwV Mpatewv E¢looppdTnaong mou avaAlebnkav amd
10 AlayelpioT kata 10 ‘ETo¢ 2022, gUpgwva pe Ti¢ diatdéeig Tng mapaypagou 7 Tou ApBpou 44A Tou
Kwdika Alayeipiong Tou EZQA.
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Ayopd Aepiou E¢lcoppoTnang péow Luppdoswv
Mpopn0eiag Aepiou yia okoToug YITNpEGIWY

Ayopa Aepiou E¢icoppoTnong péow Bpayumpofeopwy
Tutrotroinpévwy MpoidvTwy

MwAnan Aepiou E§icoppotrnong péow
BpayutrpéBeopwv Tutrotroinpévwy Mpoidviwv

E§iooppotnong
2022 Elvxu,e A TuxvoTnTa
ogomnta . ‘Eyxuong . ZuxvotnTta . Zuxvotnta
Aepiou Kéotog . MoooétnTa . . . ] MooétnTa , . .
E€100pp6TIONG Mpopfieiag MoooétnTag Ayopéic Agpiou KéaTtog Ayopag | Ayopdg Aepiou NéAnong Aepiou Eocobo MwAnong Aepiou
: g Aepiou . Aepiou E§iooppomnong > MwAnong Aepiou | E¢iocoppoémnong
HEow Acplou E€icoppomno EticoppoTmong E€iooppomno (ap1Buo EticoppoTmeng E§icopporno (apiBuo
Y1rnpeoiwv E§iooppotnong ppOTMOnNS {kWh} ppoTONS pIvpOG {kWh} ppoTMONS pIvpoG
; (apiBuog Huepwv) Huepwv)
Eﬁloi?(s&)'gnong Huepwv)
IANOYAPIOX 29.352.825 3.483.000,00 € 7 186.110.000 20.651.622,93 € 20 103.450.000 4.344.291,88 € 6
OEBPOYAPIOX 0 0 0 71.850.000 6.530.652,75 € 14 49.000.000 3.205.468,40 € 9
MAPTIOZ 0 0 0 4.490.000 570.813,50 € 4 101.400.000 10.169.200,86 € 15
AMPIAIOX 0 0 0 77.250.000 9.655.601,00 € 9 37.750.000 3.317.163,79 € 7
MAIOZ 0 0 0 65.800.000 6.228.600,00 € 11 86.237.000 5.050.850,00 € 13
IOYNIOZ 0 0 0 18.200.000 2.584.520,00 € 4 42.700.000 3.563.569,50 € 8
IOYAIOX 0 0 0 10.000.000 1.644.556,00 € 2 80.400.000 8.785.026,50 € 17
AYFOYZITOX 0 0 0 4.000.000 622.500,00 € 2 61.100.000 11.028.165,00 € 15
ZEMTEMBPIOX 0 0 0 9.650.000 1.822.050,00 € 2 96.500.000 9.491.766,00 € 13
OKTQBPIOX 0 0 0 0 0,00€ 0 86.250.000 4.352.809,00 € 12
NOEMBPIOZ 0 0 0 9.000.000 1.020.710,00 € 4 49.000.000 3.672.209,73 € 18
AEKEMBPIOX 3.519.953 0 1 31.500.000 3.822.296,00 € 6 49.500.000 4.410.303,00 € 12
Rl 32.872.778 3.483.000,00 € 8 487.850.000 | 55.153.922,18€ 78 843287.000 | 71.390.823,66 € 145
Mivakacg 4
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2.5 Emimedo Kai To10TnTO GUVTAPNONG

Ztov MMivaka 5 amotutwvovtal (a) 1o Mpdypaupa ZuvtApnong Tou EZA yia 1o ‘Etog 2022, dtrwg eixe
avakoivwBei atnv 10TooeAida Tou AEXDA, oupgwva pe ta opifdueva ato Apbpo 98 Tou Kwdika
Alayeipiong Tou EX®A, kabwg kai n avaokotnaon autou kai (B) ol epyaaieg ExTaktg Zuvtipnong Tou
EZQA yia 10 Etog 2022, o1 omoie¢ aUuwva e 1o ApBpo 99 Tou Kwdika Alayeipiong Tou EZQA
ekTeAEaTNKAV YIa TN B1a0QAAIoN TNG ag@aioug, agidmaTng Kal atmodoTikig Asitoupyiag Tou EZPA. H
TPOANTITIKY KQI ETTIOKEVOOTIKA GUVTAPNGT OAWV TWV NAEKTPOUNXOVOAOYIKWY EYKATAOTACEWY, N
gmmotreia, dlaxeipion kar 0 éAeyxog TG {wvng dIEAEUONG TOU aywyou, KABWS Kal N ETTOTITEIA KAl O
€Neyxo¢ TG KOBOdIKAC Kal QVTIKEPAUVIKAG TTPOCTACIAG TOu aywyoU Kal Twv EyKATAOTACEWY,
TTPAyUaTOTIOIRONKAV CUHPWVA e Ta doa TTPoPAETTOVTAI OTa EYXEIPIDIa ouvVTAPNONG, GTNV IoYXUOUCa
vouoBeaia kaBwg Kal aTnv £wG TWPa EUTTEIpIa TTOU £XEI OTTOKTNOEI aTTd TNV TTOAUET AciToupyia Tou

ouoTANATOG.

H BaBuovounon Twv WETPNTIKWY CUCTNUATWY TTpaypaToTolnonke cUuewva pe Tov [livaka 6,
akohouBwvTtag pe PIKPEG pdvo XpovikEG TrapekkAioeig 1o ETalo Mpdypaupa Babuovouroewv tmou
yvwaTotoinBnke aToug Xproteg MeTagopds péow avaptnong Tou otnv Iotooehida Tou AEZA,
oUpewva Pe Ta opifdueva ato ApBpo 27 Tou Kavoviopou Metprioewv Tou EZPA.

O AEZQA cival moTomoinpévog kard ISO 9001:2008, OHSAS 18001:2004 & EN ISO 14001:2004 yia
70 oUvOAO Twv dpaCTNPIOTATWY TOU, GUUTTEPIAAPBAVOpEVWY Twv BIAdIKACIWY TIPOANTITIKAG Kal
ETMOKEVATTIKAG oUvVTAPNONG Kabwg kal Babuovounong YetpnTikwy cuotnudtwy. EmimAéov, diabérel
dlamaTteupéva amd 1o EBvik ZuoTtnua AiamioTteuong (E.2Y.A.) A.E. Epyaotipia Alokpipwang Misang
kal Xnuikng Avaiuong kabwg kai Epyaotipio Aokiywv Xnuikig Avéiuong kard EAOT EN ISO/IEC
17025:2017.
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[TPOrPAMMA 2YNTHPHXH EONIKOY SYXTHMATOZ ®@Y2IKOY AEPIOY ETOY2 2022/ EPTAZIE> EKTAKTHX 2YNTHPHIHS

HMEPEZ
A/A NEPIFPA®H EPFAZIQN EMINTQZEIZ MEPIOAOZ EPTAZION SYNTHPHEHSE MAPATHPHZEIZ
, , W 2 , . , . ) 01 epyaaieg mepihappavoviav
Epyaaieg ouykdAnang atov "KAGdo Metagopikr| IkavotnTa MapahaBig Tou Znueiou EG60u 0N . . .
1 Ahoupiviov" Tou EZMOA “AAOYMINION II"; 0 KWh/Huépa 24.02.2022 07:00 - 27.02.2022 07:00 3 aTo I'Ipoqupua Zuvtnpnong
EX®A Etoug 2022
ATrokaTaaTacn TTUXwong Kai gyioiou Tou 01 epyaaieg dev
aywyoU g€ anpeio Tou TUAPATOg Metagopikr| IkavotnTa MapahaBig Tou Znueiou E§G0u 0N . TepIAapBavovTav oTo
2 | “MapKémouho Qpwrol — BapvéBag’ Tou “AAIBEP! (AEH)": 0 KWhiHyépa 24032022 07:00 - 14.05.2022 07:00 51 Modypaya Zuvipnong ESGA
KAadou AhiBepiou Tou EXMOA ‘Eroug 2022

Zuvtpnon Tou MeTpnTikoU/PubuioTikod

L . , ) . . o m 01 epyaaieg mepihappavovrav
210000 "Néa Meanuppia" (U-6930) ato Metagopikr lkavoTtnTa Mapadoong Tou Znueiou Eigddou "NEA N . . .
3 ONpEio BIATOVBEOC Twv BIKTOWY Tou MEZHMBPIA": 0 kWhiHyépa 11.04.2022 07:00 - 14.04.2022 07:00 3 010 [1poypaa 2uvripnang

AETOA kai Tou TAP EX®A Etoug 2022

Metagopikr| IkavotnTa Mapadoong Tou Znueiou Eioddou O1 epyaoiec mepiAauBavoviay

4 | Zuvmpnon oo Zrabuo Supmicong Neag ZIAHPOKAZTPQ": 22.000.000 kWhHpépa 27.04.2022 07:00 - 30.04.2022 07:00 3 70 Mpbypapya SUvTAEnonG
MeanuBpiag Metagopikr| IkavotnTa Mapadoong Tou Znueiou Eioddou ES®A Etouc 2022
"KHMOI": 0 kWh/Huépa S

Metagopikr| IkavotnTa Mapadoong Tou Znueiou Eigddou
5 Epyaaoies kaBapiopol aTo TpAua aywyol "ZIAHPOKAZTPQO": 69.000.000 kWh/Huépa

"Néa Meanuppia - MAatapwvag” Tou EXZMOA Metagopikr| IkavotnTa MapahaBig Tou Znueiou EEG60u
AvriaTpogng Pong "ZIAHPOKAZTPO": 0 kWh/Huépa

O1 epyaaieg mepidapBdavoviav
16.05.2022 07:00 - 17.05.2022 07:00 1 aTo Mpbypappa Luvthpnong
EX®A Etoug 2022
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Zuvtpnaon oTo Z1aBpo Zupmieang Néag
MeanuBpiag

Metagopikr| IkavotnTa Mapddoong Tou Znueiou Eioddou
"2IAHPOKAZTPO": 0 kWh/Huépa
Metagopikr| IkavotnTa Mapddoong Tou Znueiou Eioddou
"KHMOI": 22.013.955 kWh/Huépa

21.06.2022 07:00 — 25.06.2022 07:00

01 epyacicg Tepihappavoviav
aTo Mpbypappa Luvthpnong
EX®A Eroug 2022

- Zuvthpnan ato MeTpnTikG Z1ABUO
Yuvopwy (MZZ) Zi1dnpokdaTpou
(500 (2) Hpepeg]

- ZuvTApnon oTo Z1abuoé Zuumieang Néag
MeanuBpiag
[rpeig (3) Huépeg]

Metagopikr| IkavoTnTa Mapddoong Tou Znueiou Eioddou
"ZIAHPOKAZTPO": 33.000.000 kWh/Hpépa
Metagopikr| lkavotnTa Mapadoong Tou Znueiou Eioddou
"KHMOI": 0 kWh/Huépa
Metagopikr| IkavotnTa MapahaBig Tou Znueiou EEG60u
AvrioTpogng Pong "ZIAHPOKAZTPO": 0 kWh/Huépa
[yia Tig Huépeg 26 kai 27 ZemrepPpiou]

26.09.2022 07:00 - 29.09.2022 07:00

01 epyaaicg mepihappavoviav
aTo Mpdypapua Zuvthpnang
EX®A Etoug 2022

Texvika £pya avTIGTAPIENG OTNV TTEPIOXT TOU
BaApidoaTagiou TpimoAng Tou EXZM®A

MeTagopikr Ikavdtnta MapaAaig Tou Znueiou EE6douU
“TPINOAH”: (A) 0 kWh/Huépa
[yia Tig Huépeg 2 £wg kar 4 Aekepfpiou] kai
(B) 3.710.400 kWh/Huépa
[y1a v Huépa 5 Aekeufpiou]

02.12.2022 07:00 - 05.12.2022 15:00

O1 epyaaieg dev
TiepiAauBavovTav gTo
Mpdypapua Zuvtipnong EXPA
‘Etoug 2022

Mivakac 5
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BAOMONOMHZEIZ ETOYZ 2022

STAGMOZ THMEIOY EISOAOY | AN | ¢EB | map | anp | wmai | ow | 1om AYr | sEm | okT NOE | 4EK

SIAHPOKAZTPO / U-2010 13,15, 18, 1827
19,20

ATIA TPIAAA | U-3020 18-19 2
KHMIOI / U-3900 18-20 1113
NEA MEZHMBPIA / U-6910 2024, 28 5.6, 10

STAGMOZ SHMEIOYES0AOY | AN | oEB | MAP | AmP | mai | 1ovw | o AYr | sEm | okT NOE | 4EK
AEH AAYPIO / U-3430 14-18 1-15 14-18
OPIAZIO / U-2960 6 29
AEH AAIBEPI / U-6370 1" 4
AYTIKH AGHNA / U-2990 1617 13
BOPEIA AGHNA / U-2910 6.7 10-11
ANATOAIKH AGHNA | U-2940 1112 13
STAGMOS ANGOYZAS / U-5210 12 14
AGHNA EAAA | U-2970 17 2
OINOOYTA | U-2880 89 1415
HPONAS / U-6020 8 13
HPQN B / U-6030 9 14
MAPKOMOYAO / U-3460 10 10
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ZTAOMOZ ZHMEIOY EZ0A0Y

IAN

®EB

MAP

AlP

MAI

IOYN

10YA

AYr

2EN

OKT

NOE

AEK

H/M ©IZBH / U-6650

10

ADG / U-2820

27

ADG B/ U-2830

29

ADG Il / TM1/TM5

28

OHBA / U-2740

19

EANE EAEYZINAZ / U-7420

12

MOTOR OIL / U-7130

19

MOTR OIL B / U-7140

24 & 27

AEH MEFAAOIMNOAH / U-7320

8-9

29-30

MEFAAOIMOAH / U-TM06

10

Al'. OEOAQPOI / U-7045

15

14-15

BOAOZ /U-2680

16-17

21-22

BOPEIA AAPIZA / U-2520

18-19

23-24

NOTIA AAPIZA / U-2530

23-24

28-29

BIME AAPIZA / U-2515

7-8

AAMIA / U-2620

11-12

16-17

KAPAITZA | U-6240

9-10

10&15

TPIKAAA | U-6260

2-3

5-6

OAPZANA | U-6280

34
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2TAOMOZ ZHMEIOY EZ0A0Y IAN ®EB MAP AP MAI IOYN I0YA AYr 2EN OKT NOE AEK
KOKKINA / U-2670 25 30 1
BOPEIA OEZZAAONIKH / U-2240 14-15 14-15
G-r‘lzgg)AIKH OEZZAAONIKH / 1913 1913
EANE AIABATA / U-2270 19 20
MAATY / U-2410 5 24
EKO / U-2250 28 18-19
KIAKIZ / U-2060 9-10 23
KATEPINH / U-2340 3 27
IAEH KOMOTHNH / U-3570 9-14 13-15 & 21 15-18
KOMOTHNH / U-3580 14-15 18-19
KABAAA | TM4-A 15 19
BOA / U-2170 2&4 7-8
=ANOGH / U-3530 23-24 13-14
IAAEZANAPOYMNOAH / U-3630 9-10 24-25
KOZMIO / U-2550 24 12
APAMA | U-2140 16-17 21-22
TEPPEZ / U-2110 14-15 19
Mivakag 6
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2.6 Zupeopnon kai diayeipion TG

Zupeopnon mapatnpeeital étav n diabEaiun Metagopikn Ikavatnra ae Znueio Eigodou f Znueio EGGdou 1y
Znueio Eigodou Avriotpogng Por¢ i Znueio E¢odou Avtiatpogng Por|¢ dev eTTapKET WOTE va IKavoTToInOei
aitnua XpAon yia déopeuan Metagopikig lkavotntag aT1o ev Adyw Znueio, TTPOKEIPEVOU 0 XpAATNS va

eCuttnpetioel véo katavaAwTr Puaikou Agpiou.

zrov [livaka 7 Tou akoAoubei amotutrwvovtal oF  TexVIKEG AuvapIKOTNTEG Twv  ZnUEiwv
Eio660u/E¢dd0u/ECOdoU AvtiaTpoeng Poric Tou EZM®A kai n Méyiotn Acopeupévn Metagopikr IkavoTtnta

(AMI) Twv Znueiwv yia 1o ‘Etog 2022, w¢ ammoAuTtn TIYA Kal w¢ ToooaTo TG TEXVIKAG AUVOMIKOTNTAG TOUG.

. . Méyiotn Asapeupévn
Texviki l\/'\l/l i\gc;nﬁ’g(ljtégg:vﬂa Metagopikh IkavotnTa
THMEIO EIZ0AOY AuvapikéTnTa ¢ zp rs‘iou L TNUEIOU WC TIOGOGTO TG
[kWh/Huépa] [kWRprépa] TexvikAg AuvapikoTnTag
Znueiou
ATIA TPIAAA 224.592.985 224.592.987 100%
KHIMOI 48.592.292 22.013.955 45%
NEA MEZHMBPIA 53.368.256 40.298.901 76%
ZIAHPOKAZTPOM 117.493.289 134.183.905 114%
Méyiomn Acopeupévn L] A§0“€UHEV”
TexvikA Auvapikdmra MeTagopikn IkavétnTta U BRGEILeTio
IHMEIO EZOAQY ) . Znueiou wg TooooTd TG
St e A7 TexvikAg AuvapikoTnTag
[kWh/Hpépa] S nuei
nueiou
Al'. @EOCAQPOI 2.992.197 210.000 7%
AOHNA 101.876.740 42.671.543 42%
ANEZANAPOYTIOAH 7.480.015 141.767 2%
AAIBEPI (AEH) 21.371.472 18.864.000 88%
AAOYMINION 26.714.340 20.000.000 75%
AAOYMINION I 20.723.593 18.300.000 88%
AAQYMINION I 6.678.585 2.227.013 33%
AAOYMINION IV 34.250.997 27.000.001 79%
BINE AAPIZA 2.671.434 321.902 12%
BOAOZ 13.796.086 8.666.290 63%
BOA 6.493.989 5.150.000 79%
APAMA 7.480.015 1.569.774 21%
EAME 4.815.794 1.800.000 37%
EAMNE-BEE 12.756.552 10.050.000 79%
EAME-HAR 8.014.302 3.600.000 45%
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ENEPTEIAKH GEZ. (EAMNE) 26.714.340 16.654.028 62%
HPON || 22.441.482 19.399.999 86%
HPQNAZ 10.685.736 2.500.001 23%
OEZZAAONIKH 77.501.024 36.840.669 48%
OI2BH 23.738.101 17.826.758 75%
KABANA 2.671.434 16.003 1%
KAPAITZA 5.342.868 1.980.529 37%
KATEPINH 7.480.015 532.796 7%
KEPATZINI (AEH) 27.289.500 0 0%
KIAKIZ 11.754.309 2.877.188 24%
KOMOTHNH (AEH) 28.851.488 21.841.000 76%
KOMOTHNH 5.342.868 279.333 5%
KOKKINA 2.671.434 283.677 1%
KOZMIO 12.159.840 8.904 0%
NAMIA 7.480.015 237.530 3%
NAPIZA 13.843.371 7.391.447 53%
NAYPIO (AEH) 64.114.418 41.660.000 65%
MEFAAOMOAH (AEH) 42.742.945 31.655.000 74%
MEFAAOMOAH 3.314.880 26.322 1%
MOTOP OIA 26.714.340 8.000.000 30%
MOTOP OIA Il 21.371.472 18.000.000 84%
=ANGH 11.754.309 262.702 2%
OINO®YTA 11.836.679 4.337.572 37%
MAATY 5.740.377 25.005 0%
ZAANGA ANOOYZA 1.371.600 139.000 10%
ZAADA ANQ AIOZIA 2.671.434 310.000 12%
LEPPEX 11.754.309 1.560.918 13%
IMATA 3.072.149 605.098 20%
TPIKAAA 5.342.868 1.877.275 35%
TPINOAH 5.565.600 20.520 0%
GAPZANA 1.870.003 246.097 13%
o o | om b
ZHMEIO EEOA0Y Texviki) Auvapikétnta Metagopikh IkavotnTa S NUEIOU WC TTOGOGTH T
ANTIETPO®HE POHE [KWh/Hyépa] Tnueiou TQ“VIK, ACUVG o T(TC
[KWh/Huépa] X ”gz apikoTTag
nueiou
2ZIAHPOKAXTPO 66.285.300 66.285.300 100%

lMivakag 7




2¥0Aia emri Tou Mivaka 7:

1. 210 Znueio Eio6dou «ZIAHPOKAZTPO» 10 T0000TO UTTOAOYiOTNKE BACEI TOU ABPOICHATOS TNG
TexvikAg Auvapikotnrag Tou Znueiou v Huépa tng Méyiotng Asapeupévng Metagopikig Ikavotntag
TOU KaIl ToU peyiaTou Tou aBpoiopartog g MpdaBetng kai Tng AlakoTTouevng Metagopikrg IkavoTtntag

Mapddoang Tou deapeuTnKe aTrd Toug XprioTes Metagopdg katd o ‘ETtog 2022.

2.7 MePITTWOEIG EKTAKTNG AVAYKNG KOI AVTIMETWTTION TOUG

Katd 10 ‘ETo¢ 2022 v anueiwbnke Kpion aTo EBvikd ZUotnua Guaikou Aepiou, katd Ta opi{6leva aTo
ev 10x0 Zxédio Extaktng Avaykng (PEK 201/B/19.01.2023), auuewva pe 1a ApBpa 8 kai 10 Tou
Kavoviopou (EE) 2017/1938 tou EupwaikoU KoivoBouAiou kar tou ZupBouAiou g 25n¢ Oktwfpiou
2017 OXeTIKA pE TO PETPA KATOXUPWONG TS A0PAAEIAS EQODIACHOU e GUTIKO OEPIO KAl TNV KATAPYNON
TOoU Kavoviopou (EE) apiB. 994/2010, kaBwg kai ta avagepdueva oto Kepahaio 10 Tou Kwdika

Alayeipiong Tou EXQA.

2.8 Agitoupyikd xapakTnpioTiké Tou EZQA

H EAdyxiotn Micon Eioédou ota Znueia Eioddou aywyol «ZIAHPOKAZTPO», «KHIMOI» kai «NEA
MEZHMBPIA» tou EZIM®A civar 47,75 barg, 50 barg kar 50 barg, avriotoixa. 1o paenua 3
armotuttwvetal n wéon Huephoia MNicon Eioddou ota Znueia Eioédou «ZIAHPOKAZTPO», «KHMOIy,
«AT'IA TPIAAA» ka1 «NEA MEZHMBPIA» Tou EZM®A ka6’ 6An ) didpkeia Tou ‘Etoug 2022.
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X sesfa

Méon Hupepnola Micon Inueiwv Eicédou
Kot 1o ‘Etog 2022
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EmimAéov aTo Mpdenua 4 apouaidletal n péon Hueprola Trieon Tou dikTUou Tou EZM®A, 6TTwe auTn

utrohoyioTnke amd dedopéva Tou ZuoTtrhuatog Emomtikou EAEyxou & ZuMoyrig Acdopévwv (SCADA) Tou

EXM®A, karé t didipkeia Tou ‘Etoug 2022.
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29 loTopikd oToixeia ToooTATWY PUOikoU Aepiou

291 Huepnoieg guaoikég NMapadooeig/Mapalapéc Puoikol Aepiou

To 'Etog 2022 o1 auvohikég guaikég Mapahapés Puaikou Aepiou ota Znueia E¢Gdou/EE6dou AvtioTpogou
Pori¢ Tou EXM®A aviABav o¢ 61.967 ek. kWh (EvavTi 70.133 ex. kWh katé 10 ‘ETog 2021). Z10 pdonua
5, ameikoviovral o1 @uaikeés Hueproleg Mapalafés Puaikou Aepiou 010 GUVONO Twv Znueiwv
E€660u/E¢Odou AvtioTpogng Porg Tou EZM®A tou anueiwdnkav kara 1o ‘Etog 2022. Aicel va avagepBei
om v Huépa 27.01.2022 kataypdenke n péyiot kard 1o ‘Etog 2022 @uaikr Mapahapn MoootATtwy
®uaikou Aepiou a6 Ta Znueia E¢odou/EE6d0u AvtiaTpogng Porg Tou EZM®A, fAtol 304.671.447 kWh.

ex kWh LuvoAikég Quoikég Huepnoieg Mapaiapég @.A. katd To ‘Etog 2022
350

300

250

200 -
150 -

100 -

I'odonua 5

Katd 10 'ETo¢ 2022 01 guvolikég guaikég Mapaddoeig Puaikol Agpiou oTa Znueia Eioddou Tou EXMOA
aviABav o€ 61.946 k. kWh (évavti 70.307 ek. kWh katd 1o ‘Etog 2021). Z10 [pdnua 6 aTnv €OUEVN
ochida ameikoviovral Ta pepidia guaikwy Mapaddoewv Puoikol Aegpiou avd Znueio Eioddou tou
EZM®A karé 10 Etog 2022.
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Sesfa

Mpagnua Mepidiwv guaikwv Mapadoocwv yia o ‘Etog 2022

NEA MEZHMBPIA 20%

ATIA TPIAAA (YOA) 62%

KHIOI 4%

LIAHPOKAZXTPO 14%

29.2

lpagnua 6

Huepnoia AmroBnkeupévn Mogotnta Puoikol Aepiou a1o dikTuo Tou EZMOA

H Huepioia amobnkeupévn moodta Puaikol Agpiou oTo diktuo Tou EEM®A (dnA. oTov aywyo)
kupavenke améd 21.816.379 Nm3 (v Hpépa 22.12.2022) £wg 26.058.932 Nm3 (v Huépa 02.01.2022).

210 M'pdonua 7 oty emouevn aehida Trapouaidletal n Hueprola diakuyavan Twv ToooTATWY Puaikou

Aepiou Trou TTapéueivav amoBnkeupéveg aTo diktuo Tou EXM®A (linepack) kaBwg kai n opioBEaon Twv

amoBepdrwy Puaikou Aepiou evtdg Tou EXMOA katd  didpkeia Tou ‘Etoug 2022, BAoel Tng otmoiag o

Alayeipiotig mpoPaivel oe Mpdgeig E¢ooppdmong waote oTo TéAog piag Huépag va oToxelel o

atmoBnkeupévn Moaotnta Puaikou Agpiou aTov aywyd Tou EZM®A evdg Tou eUpoug [22,3 — 24,3] ek. Nm3,

TTPOKEIUEVOU va dlaa@aAileTal katd tn didpkela NG HUEPAG N 0IKOVOWIKNA Kal ATTOTEAECUATIKY A€IToUpyia

Tou EXMOA, xwpig va rapaBialovrar evidg e Huépag Ta Aeimoupyika épia Tou EXMOA.
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Sesfa

Hpeprnoia AnoBnkeupévn MNoooTnTa ®A oto EZM®A kartd 1o ‘ETog 2022
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lpdonua 7

293 Huephoia Zuvohikd Atrofépara YOA

210 2nueio Eioddou «ATIA TPIAAA» tou EZMOA cioépeucav 38.077 ek. kWh Quaikou Aepiou (Evavi

24.722 k. kWh katd 10 ETo¢ 2021), evw o1 ekpopTwoel§ YA (LNG) aviABav o€ 35.105 ek. kWh (Evavr
24.515 ex. kWh kara 10 ‘ETog 2021).

210 I'pdenua 8 otnv emouevn aeAida amotutwvetal N HuepAoia diapdppwaon Twv GUVOAIKWY ATTOBEUATWY
Twv Xpnotwv EykatdoTtaong YPA, cuptrepidapBavopévou Tou Agpiou E¢iooppdtmang mou diatnpoloe o

AEZ QA yia 0KOTToUG TTapOXAGS UTINPETIWY EEI00pPOTTNONGS, KaTd T didpkeia Tou ‘Etoug 2022.
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X sesfa

YuvoAikd Hueprnoia AmoBéparta XpnoTwy Eykardotaong YOA kai

ex. kWh Acpiou E§iocoppotrnong katd 1o ‘Etog 2022
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lpdonua 8

294 loTopikd oToixeia Acitoupyiag Tou ZTaBpou Tupticong otn Néa MeonpfBpia

O Z10a8udc Zuptieang otn Néa MeanuBpia Ocacahovikng katavalwaoe 17.152.615 kWh Quaikol Aepiou
wg Kavuoiyo Aeimoupyiag Tou katd 1o ‘Etog 2022. H ouykekpipévn ToodTNTA QVTIOTOIXEI OTO 62% TOU
ouvoAikoU Aepiou Aeitoupyiag Trou XpnaipotroliBnke oto EXM®A kard 1o ‘ETog 2022, 10 0110i0 KUPAVONKE
oo eTiTedo Twv 27.583.301 kWh.

210 I'pdonua 9 atnv emduevn oeAida apoualddetal 1o Aépio Acitoupyiag Tou katavaAwenke ato EXMPA
kaBwg kai 1o kavaiyo Quaikd AEpIo TTou XpnalpoTIoBNKE yia T AsiToupyia Tou TaBpou ZuyTtrieang o€

Mnviaia Bdon kard tn didpkeia Tou Etoug 2022.
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Aépio Acitoupyiag évavTi kadaipou Puaikol Acpiou Tou ZUPTTIETTA
kard o ‘ETog 2022
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lpagnua 9

210 M'pd@nua 10 ameikovidetal n moadTnTa Puaikol Aepiou TTou dlaxeIPioTNKE 0 ZTABPAC ZuuTrieang o€
Mnviaia Bdon katd T didpkeia Tou ‘Etoug 2022.

MoodTtnTa TOU CUNTIESTNKE aTrd To ZTaBPd ZupTricong Kara To ‘Etog 2022
70

60

€K. Nm3
—_— ) w Py [$)])
o ==} o o o o
,
+ I 000000 0

s,%

[pdenua 10
30



29.5 ®uoiko Aépio ekTog Tpodiaypagwv Katd To ‘Etog 2022

Karta 1o ‘Etog 2022 n péon Huepriola Micon Mapddoong oto Znpugio Eig6dou «ZIAHPOKAZTPO» Atav yia
dekarpeic (13) Huépeg WikpdTepn NG EAGY10TNG Migang Mapadoang (47,75 barg), evw dev TTaparnpribnke
péon Huephaoia Micon Mapadoong uikpétepn s EAdxiotng Micong Mapadoong (50 barg) ota Znueia
Eiodbou «KHIMOI» kar «kNEA MEZHMBPIA».

TéNog, katd 1o ‘Etog 2022 anueiwdnkav o akdAouBeg TTapaBdaotig Twv mpodiaypagwy moidtntag Puaikol

Aepiou, 6w o1 TeAeuTtaieg Tpoadiopiovtal aTo Mapdptnua | Tou Kwdika Alayeipiong Tou EZQA:

1. H Beppokpaaia Tou Puaikot Aepiou Trou TTapaAi@dnke améd 1o Znueio E¢6dou «AAOYMINION
[ll» Arav yia d0o (2) Huépeg WIkpOTEPN TOU EAGXIOTOU Opiou (-5 °C).

2. HBepuokpaaia tou Puaikou Aepiou Trou TTapaAi@dnke amd 1o Znueio E¢66ou « METAAOTOAH»
Atav yia pia (1) Huépa pikpoTepn Tou AGyIoTou opiou (-5 °C).
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